- Mua bổ sung 10 bộ máy tính cho các lớp (Mainboard H110, CPU Intel 

G39xx, dung lượng 4GB, ổ cứng 128Gb, dung lượng 120GB/ kích thước: M2, 

ghi tối đa: 500MB/s/350MB/s. Nguồn PC. Vỏ Case): 

10 bộ x 13.870.000đ/bộ = 138.700.000đ. 

Tổng kinh phí dự kiến: 236.200.000đ. 

(Hai trăm ba mươi sáu triệu hai trăm nghìn đồng chẵn). 

1.2. Tờ trình: 

Số  60/TTr-MNLT ngày 01/6/2022 của trường mầm non Lê Thiện về việc 

xin chủ trương vận động, tiếp nhận quản lý các khoản tài trợ năm học 2022 - 

2023. 

1.3. Biên bản họp các cấp: 

- Biên bản họp chi ủy chi bộ vào hồi 15h ngày 13/5/2022;